Pfadiheim Studerwies Embrach

Tarife fur Heimmiete und Ubernachtung

April bis September

Preis pro Person und Ubernachtung
Mindestpauschale pro Nacht

Maximalpauschale pro Nacht

Oktober bis Marz

Preis pro Person und Ubernachtung
Mindestpauschale pro Nacht

Maximalpauschale pro Nacht

Tagestarif

Tag (ohne Ubernachtung)

Im Preis enthalten sind auch die Kosten fur Wasser und Elektrisch. Die Kosten fur
eine allfallige Abfallentsorgung werden separat in Rechnung gestellt.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tarife

9.00
90.00

180.00

10.00
100.00

200.00

60.00



