

Tarife

Pfadiheim Studerwies Embrach

Tarife für Heimmiete und Übernachtung

April bis September

Preis pro Person und Übernachtung	Fr.	9.00
Mindestpauschale pro Nacht	Fr.	90.00
Maximalpauschale pro Nacht	Fr.	180.00

Oktober bis März

Preis pro Person und Übernachtung	⊢r.	10.00
Mindestpauschale pro Nacht	Fr.	100.00
Maximalpauschale pro Nacht	Fr.	200.00

Tagestarif

Tag (ohne Übernachtung) Fr. 60.00

Im Preis enthalten sind auch die Kosten für Wasser und Elektrisch. Die Kosten für eine allfällige Abfallentsorgung werden separat in Rechnung gestellt.